ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ДОЛГОПРУДНЫЙ"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 марта 2003 г. N 211-ПГ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ

 26.02.2003 N 141-ПГ

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.1999 N 887 "О

 совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной защите

 населения", на основании Устава г. Долгопрудный, с учетом повышения доли затрат на капитальный

 ремонт жилищного фонда в составе технического обслуживания и необходимости увеличения ставки

 оплаты жилья для жителей  домов  10-й категории постановляю:

 1. В приложении N 1 к постановлению главы города "О введении новых тарифов оплаты жилья

 и коммунальных услуг" от 26.02.2003 N 141-ПГ для 10-й категории  домов  "Жилые дома до 3

этажей с

 износом более 50%" установить ставку оплаты за 1 кв. м общей площади в размере 1,95 руб. в месяц.

 2. Муниципальному учреждению "Редакция газеты "Долгие пруды" (и.о. главного редактора

 Глаголева М.А.) опубликовать настоящее постановление.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Малыхину Т.М. -

 заместителя главы администрации.

 Глава города

 О.И. Троицкий

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/